
平成３０年７月６日 

各   位  

高岡向陵高等学校 

校長 大浦 由吉秀 

平成３０年度 学校開放講座（第１講座）  

子ども科学教室のご案内  

盛夏の候 地域の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
 本校では、子どもたちの理科への意欲や関心を高める一助となることを願い、地域の子どもたちを対

象とした科学教室を実施いたしております。 

 本年も夏休みを利用してたくさんの子どもたちに参加していただきたく、下記の要領で計画いたしま

した。自然の不思議に接するひと時を過ごしていただけたら幸いと存じます。 

記 

１．講座名   子ども科学教室 

２．内 容   ―１９６℃の世界 

        液体窒素を使って、―１９６℃の世界を見てみよう。 

３．対 象      小学生のお子様と保護者(10 組程度) 

         ※小学校４年生以下のお子様は、必ず保護者同伴でご参加ください。 

４．日 時    平成 30 年 7 月 2６日（木） １４：００～１６：００ 

５．場 所   本校 生物化学室  

６．講 師   本校理科教諭 平田誠司 他 

７．申 込   申込用紙に記入の上、郵送か FAX または直接本校事務室へ持参ください。 

（本校の Web サイトからも直接お申込みいただけます。） 

          高岡向陵高等学校 〒933-8538 高岡市石瀬 281-1 

                TEL 0766-23-0762 FAX 0766-21-4366 

                          学校開放講座 担当：小鳥 

８．締 切   7 月２０日（金） 

９．その他   保険に入りますので、申込用紙に生年月日のご記入お願いします。 

き り と り 線 

高岡向陵高等学校 学校開放講座（子ども科学教室） 申込用紙    平成  年  月  日 

住 所                        TEL    （   ）               

お子さまの氏名・学校名・学年・生年月日・性別、保護者名・生年月日・性別の記入をお願いします。 

氏 名                        （       ）小（   ）年生        

生年月日 平成   年   月   日  < 男 ・ 女 >※○でかこんで下さい。 

保護者名                      

    生年月日 昭和・平成   年   月   日 < 男 ・ 女 >※○でかこんで下さい。 

《参加される場合は生年月日をご記入ください。個人情報に関することは、他に転用することは絶対ありません。》 


